
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag” 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta firmy:  

Jopek Recykling Jopek Dawid ul. Przemysłowa 12, 63-330 Fabianów 
Cena wybranej oferty wynosi 65 715,30 PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 
brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 
prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny 
i innych wymaganych kryteriów spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Lp. Nazwa wykonawcy Data wpływu 
oferty 

Warunki udziału Cena 100% [zł] Razem 

Wartość Punktacja 

1. P.P.H.U. EUROBAM 
Mariusz Szachaniuk 
ul. Kraszewska 1C 

13-240 Iłowo-
Osada 

13.01.2021 r. 
godz. 7:45 

NIE  
(brak dokumentów 
potwierdzających 
Wykonane usługi) 

64 494,36 0 0 

2. Jopek Recykling 
Jopek Dawid 

ul. Przemysłowa 12 
63-330 Fabianów 

14.01.2021 r. 
godz. 10:59 

TAK 65 715,30 100 100 

 

Zduny, dnia 18 styczeń 2021 r. 

 

      Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 


